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باید مشخص شود ظرف دوسه ماه آتی قرار است چه اتفاقاتی رخ دهد که برای 
جامعه هم ملموس باشد. آقای پزشکیان یک سری مباحثی را مطرح کردند که 
برای جامعه ایجاد امید کرده است. به‏عنوان مثال در مسئله فیلترینگ می‏توان 
گام‏هایی برداشت و برخی از فیلترهایی که هیچ توجیهی برایشان وجود ندارد، 
در فاصله‏ای کوتاه برداشته شوند.« این تحلیلگر سیاسی اضافه می‏کند: »در 
سایر حوزه‏ها هم باید بررسی شود که کدام‏یک از وزارتخانه‏ها و سازمان‏های 
دولتی برای گزارش‏ها یا وعده‏های کوتاه‏مدت آمادگی دارند. به عنوان مثال 
درباره حقوق معوق پرستاران چه اقداماتی انجام شده است. می‏توان به این 
موارد اشاره کرد و  اقدامات مثبت دولت را شرح داد تا افکار عمومی در شیب 

امید قرار بگیرد.« 
او اظهار امیدواری می‏کند که وزارتخانه‏ها و سازمان‏های مختلف اگر اقداماتی 
انجام داده‏اند یا درصدد انجام آن هستند رئیس‏جمهور را به‏خوبی مطلع کرده 
باشند تا در این‏باره گزارش لازم را به مردم بدهد:»بخش دیگری از مسائل 
محوری باید مرتبط با برنامه‏های میان‏مدت و بلندمدت باشد و در این زمینه 
وعده‏های روشنی به مردم داده شود. اگرچه جای بیان برنامه‏های بلندمدت 
کمتر در مصاحبه مطبوعاتی است و معمولًا به مسائل روز پرداخته می‏شود اما 
به‏صورت کلی علاوه بر برنامه‏ها چند مسئله در بخش‏های گفتمانی دولت هم 
وجود دارد  که خوب است در چنین فرصت‏هایی تبیین شوند. از جمله این موارد 
معنای وفاق است. در حال حاضر افراد و جریان‏های مختلف هر کدام به زعم 
خود این مسئله را معنا می‏کنند و خوب است که خود دولت هم گاهی نظرات 
خود را در این‏باره مطرح کند. در برنامه وفاق مدنظر رئیس‌جمهور 50 درصدی که 
پای صندوق‌های رای حاضر نشدند چه جایگاهی دارند؟« این تحلیلگر سیاسی 
تاکید می‏کند که دولت یک نهاد گفتمانی به معنای اخص کلمه نیست اما با توجه 
به اینکه مقوله وفاق توسط شخص آقای پزشکیان مطرح شده خوب است که 
به صورت مصداقی‏تر و روشن‏تر در چنین فرصت‏هایی شفاف‏سازی شود تا از 
سوءبرداشت یا مصادره این مفاهیم توسط دیگران جلوگیری شود: »البته معنای 
وفاق و هیچ مفهوم دیگری در انحصار هیچ فرد و نهاد و دولتی نیست اما مؤلف با 
توجه به نقش مهمی که در این باره دارد، خوب است که در این باره هرچه بیشتر 

روشن‏گری کند.«
نورانی‏نژاد مطالبات زنان را یکی از حوزه‏های اصلی می‏داند که مورد مطالبه 
جامعه بوده که یکی از شکاف‏های اصلی را در چند سال گذشته در جامعه ایجاد 
کرده است: »ضرورت دارد که رئیس‏جمهور در مباحث کوتاه‏مدت، میان‏مدت 
و بلندمدت مباحث روشنی را در این‏باره  مطرح کنند. همچنین نباید مسائلی که 

در این زمینه مطرح می‏شود عقب‏تر از مواردی باشد که در زمان مبارزات انتخاباتی 
مطرح کرده بود. مباحثی مانند توانمندسازی زنان،‏ کارآفرینی برای زنان، رفع 
زمینه‏های خشونت علیه زنان و تبعیض‏های فاحش جنسیتی که هستند و 
نیازمند مداخله دولت برای رفع آنهاست؛ قطعا در این زمینه رئیس‏جمهور به 
برنامه‏های کوتاه‏مدت هم فکر کرده‏اند و ارائه پیام‏های روشن و نویدبخش از طرف 
او می‏تواند بسیار مؤثر باشد.«  این تحلیلگر سیاسی اصلاح‏طلب تاکید می‏کند 
که نسبت به شکاف جنسیتی نه‏فقط معاونت مربوطه در دولت بلکه همه ارکان 
دولت باید خود را مسئول بدانند. به بیان دیگر در مواردی چون حقوق زنان یا 

جوان‏گرایی، باید همه اجزای دولت احساس مسئولیت کنند. 
و  اشاره می‏کند  به‏کارگیری جوانان در دولت هم  به مقوله  او 
می‏گوید:»رئیس‏جمهور باید به این موضوع هم پاسخ بدهد که در این‏باره چه 
برنامه‏هایی دارد. متاسفانه در سال‏های گذشته از تفاوت نسلی به  شکاف 
نسلی رسیده‏ایم؛ ‏موضوعی که گاهی رنگ و بوی تقابل نسلی هم پیدا کرده 
است. بنابراین به اعلام موضع مکرر شخص رئیس‏جمهور و تبیین قوانین و 

آیین‏نامه‏های لازم برای انتقال نسلی نیازمندیم.«

تشریح گفتمان وفاق ملی و برنامه سیاست خارجی �
محمد قوچانی، روزنامه‏نگار و مدیرمسئول فصلنامه 
آگاهی نو درباره برگزاری این نشست خبری و در پاسخ به 
این سوال که آیا زمان برگزاری این نشست دیر نشده است؟ 
به »هم‏میهن« گفت: »معتقدم که این رویداد باید هرچه 
سریع‏تر برگزار می‏شد. من اگر به جای آقای رئیس‏جمهور بودم، این نشست را 
همان هفته اول بعد از انتخابات برگزار می‏کردم. علاوه بر این، در بحث ساماندهی 
رسانه‏های دولت نیز تاخیر صورت گرفته که امیدوارم با انتصاب آقای الیاس 

حضرتی و دیگر دوستان این اتفاق به طرز شایسته‏ای ساماندهی شود.« 
این عضو کارگزاران سازندگی درباره مهم‏ترین موضوعاتی که به نظر او باید 
در نشست خبری رئیس‏جمهور مطرح و از سوی پزشکیان به آن پاسخ روشن 
داده شود، اظهار داشت: »معتقدم که در اولین نشست خبری رئیس‏جمهور باید 
دو نکته مهم مد نظر قرار بگیرد؛ مهم‏ترین نکته‏ای که وجود دارد، مفهوم راهبرد 
فکری دولت چهاردهم یعنی بحث گفتمان وفاق ملی است. این مفهوم باید از 
سوی رئیس‏جمهور به‏طور واضح و روشن تشریح شود. دومین مسئله نیز بحث 
سیاست خارجی است که باید مشخص شود به‏طور مشخص چه برنامه‏ای در 

قبال آمریکا داریم و چه دستاوردهایی قرار است داشته باشد.«

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

چون برابر آراء شماره 140360301147002119 و 140360301147002123 مورخ 1403/05/22 منضم به نامه شماره 140360301147002121 و 1403603011470021245 مورخ 
1403/05/22 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض ولی‌سپه‌بان بخشایش فرزند محمد به شماره شناسنامه 3876 و شماره کد ملی 1738981169 متقاضی پرونده کلاسه 
140211440114700348 و علی نورانی بخشایش فرزند موسی به شماره شناسنامه 26 با شماره کد ملی 1739339754 متقاضی پرونده کلاسه 1402114401147000384 
بالمناصفه نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 44/02 مترمربع قسمتی از پلاک 42 اصلی واقع در تهران بخش 10 تهران محرز شده لذا به منظور 
اطلاع ذوی‌الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10
محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران م الف: 13256

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت توليد نیروی برق منطقه غرب کشور )سهامی عام( در نظر دارد مناقصه‌های مربوط به موضوعات مندرج در جدول ذیل 

را بصورت عمومی  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

زمان 
بازگشایی 

پاکات

آخرین مهلت 
زمانی ارائه 

پیشنهاد

مهلت برداشت 
اسناد

مبلغ تضمین ارجاع 
کار )ريال(

نوع 
برگزاری شرح مناقصه شماره مناقصه ردیف

1403/07/11

ساعت 10:00

1403/07/11

تا ساعت 8:00

1403/06/29

تا ساعت 13:00

18.500.000.000 دو 
مرحله‌ای

خرید قطعات ابزار دقیق 
تعمیرات اساسی واحد 2 
نیروگاه حرارتی بیستون

2003001576000044 1

19,000,000,000 دو 
مرحله‌ای

خرید قطعات تاسیسات 
تعمیرات اساسی واحد 2 
نیروگاه حرارتی بیستون

2003001576000045 2

1,855,000,000 یک 
مرحله‌ای

خرید پره برج خنک کن 
نیروگاه حرارتی بیستون 2003001576000046 3
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نوبت اول  شرکت توليد نیروی برق 
منطقه غرب کشور )سهامی عام(

جمال رحمتی

تاخیر در تغییر در دولت وفاق
مجید رضائیان استاد دانشگاه و پژوهشگر ژورنالیسم:

مجید رضائیان، استاد دانشگاه و پژوهشگر ژورنالیسم معتقد است که 
دولت دکتر پزشکیان در نخستین وهله باید نسبت به مسئله تغییر پاسخگو 
باشد. او در این‏باره به هم‏میهن توضیح داد:»ما شاهد هستیم که از زمان 
استقرار دولت تاکنون موضوع »تغییر« با تاخیرهایی مواجه شده است. 
»وفاق« بهانه این تاخیرهاست که در برخی موارد می‏تواند موجه باشد و در 
برخی موارد هم موجه نیست. این موضوع که وفاق عامل تغییر است و باید 
هم چنین باشد، مورد قبول همه است اما ممکن است برخی قصد داشته 
باشند به صورت غیرمستقیم از طریق عامل وفاق از دولت امتیاز گرفته و در 

پست کنونی خود ابقا شوند و به این ترتیب مانع تغییر شوند.« 
او پرسش مشخص از رئیس‏جمهور را این می‏داند که توضیح دولت 
برای این تاخیر در تغییرها چیست؟ »با وجود مستقر شدن وزرا و تعیین 
تکلیف دستگاه‏ها همچنان شاهد تاخیر در تغییر هستیم و هنوز وعده 
داده می‏شود که بعد از این هنوز فرصت برای تغییر وجود دارد؛ آیا اینگونه 
است و این تغییرات رخ خواهد داد یا نه؟ بنابراین اولین و مهم‏ترین مطالبه 
از دولت دکتر پزشکیان تغییر است زیرا مردم برای تغییر رای دادند.« این 
استاد ارتباطات تاکید کرد که وفاق باید با تغییر خود را هماهنگ کند. 
»هابرماس« در این‏باره می‏گوید که بعد از گفت‏وگو، تبادل معنایی و 
تفاهم، امری به نام قرارداد یا وفاق شکل می‏گیرد. وفاق بر سر یک امر، 
مانیفست و منشور مشترکی است که در حال حاضر موضوع آن تغییر 
است.وفاق هدف نیست بلکه روش است.« به باور این پژوهشگر ژورنالیسم 
این موضوع باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. او همچنین سه مسئله 
اساسی ارزش پول ملی، آب و سیاست بین‏المللی کشور را از فوری‏ترین 
مطالبه‏های مردم از دولت عنوان کرد و گفت:»افزایش ارزش پول ملی 
کشور باید مورد بازخوانی قرار گرفته و صفرهای اضافه پول ملی باید در 
سیکل معالجه تورم با ارزش پول ملی برداشته شود که این اقدام هم فرمول‏ 
خاصی دارد. این مسئله در دولت‏های قبلی مطرح شد اما کسی به آن 
ورود نکرد. این کار باید انجام بشود و افتخارش هم برای دولت چهاردهم 
باشد.« این استاد ارتباطات به مسئله بحران آب هم اشاره کرد:»این 
واقعیت است که در کشور ما به دلیل عدم مدیریت آب‏های زیرسطحی 
در دولت‏های قبلی، شرایط فاجعه‏بار شده است، به نحوی که در حال 

حاضر ۱۸ استان کشور دچار فرو‏نشست‏های جدی شده است.« او با 
تاکید بر اینکه مسئله آب در خاورمیانه یک بحران بسیار جدی است، 
بیان کرد:»جنگ‏های آینده در جهان به جز مقوله هوش مصنوعی 
مربوط به آب و تنش‏های اقلیمی است. مسئله بعدی همان سیاست 
بین‏الملل است که دولت باید در این زمینه عملکردی متوازن داشته 

باشد اما در حال حاضر چنین نیست. برای حل تحریم‏ها و 
مشکلات باید سیاست‏ خارجی متوازن داشته باشیم. 

برای حل مشکلات یکی از راهکارها افزایش قدرت ما 
در منطقه است که بسیار هم رویکرد درستی است. 

اما توازن مهم است و به همان اندازه که روابط با 
شرق داریم، باید با غرب و اروپا هم داشته باشیم. 
همچنین ضروری است که چالش‏های‏مان با 

آمریکا حل شود. باقی ماندن این چالش‏ها هنر 
نیست و قطعاً راه‏حل هم دارد و آن‏ هم پذیرش این موضوع 

است که باید در عرصه بین‏المللی توازن برقرار کنیم.« 

ضرورت سیاست دوسویه دولت با رسانه‏ها �
این استاد دانشگاه در پاسخ به این سوال که آیا نشست خبری 
رئیس‏جمهور با تاخیر برگزار شده یا خیر؟ گفت: »من این تاخیر را موجه 
می‏دانم زیرا در شرایطی ویژه، انتخابات ریاست‏جمهوری برگزار شد و 
این دولت بر سر کار آمد و مشکلات عدیده‏ای هم بر سر راهش بوده 
است. بنابراین تا دولت بتواند خود را تثبیت کند اندکی زمان می‏برد اما 
اگر در برگزاری نشست‏های بعدی تاخیری ایجاد شود این موضوع را 
موجه نمی‏دانم و معتقدم که باید به صورت مرتب پاسخگویی در برابر 

افکارعمومی وجود داشته باشد.« 
او بخشی از سیاست دولت در قبال رسانه‏ها را به تغییرات در وزارت 
ارشاد مرتبط می‏داند؛ تغییراتی که هنوز رخ نداده است:»همه منتظر 
هستیم که این تغییرات هم رخ دهد و بعد از وقوع این تغییرات، بهتر 
می‏توان تصویری از سیاست رسانه‏ای دولت داشت. اما فکر می‏کنم 
اندکی دیگر زمان نیاز داریم تا حلقه‏های بعدی پازل تکمیل شود؛ در 
این صورت می‏توان ارزیابی دقیق‏تری از شرایط داشت.« این پژوهشگر 
ژورنالیسم به دولت توصیه کرد:»بعد از تکمیل قطعات پازل توسط 
وزارت ارشاد، دولت بنای اصلی خود را بر شفاف‏سازی گذاشته و از این 
موضوع استقبال کند. بسیاری از مواقع سیاست‏های رسانه‏ای دولت بر 
این بوده که رسانه خود را با آنچه در روابط عمومی‏های مرتبط با این 
نهاد می‏گذرد، هماهنگ کند. این اشتباه‏ترین سیاست است. در واقع 
سیاست دولت‏های قبلی در قبال رسانه‏ها یک‏سویه بوده است. انتظار 
ما این است که دولت پزشکیان دقیقاً برخلاف این سیاست عمل کند. 
یعنی در برابر رسانه‏ها به عنوان منبع اطلاعات و خبر همواره پاسخگو 
باشند و اطلاعات مورد نیاز رسانه‏ها را در اختیار آنها بگذارند. از طرف 
دیگر رسانه‏ها هم به سمت استانداردسازی‏ حرکت کرده و خبرنگاران 

کارشناس را به کار بگیرند.« 
او همچنین به پزشکیان توصیه کرد: »مضامین و تاکیدات‏شان 
هنگام پاسخگویی به هر پرسش در پاسخ به همان سوال باشد. درباره 
گفتمان وفاق هم اگر ابعاد ناگفته‏ای وجود دارد حتماً خوب است که 
رئیس‏جمهور امروز درباره آن صحبت کنند. البته شاید بتوان 
گفت در این‏باره به اندازه کافی صحبت شده و درحال حاضر 
افکار عمومی نیازمند آن است که از این مرحله عبور و 
مشخص شود که برنامه‏های مشخص دولت در قالب وفاق 
چیست و مشخص شود تغییر در هر عرصه از جمله فرهنگ، 
‏اقتصاد، سیاست بین‏الملل، هوش مصنوعی و... به چه 
معناست.« این استاد دانشگاه تاکید می‏کند که 
جهان آینده جهان رباتیک است که در این جهان 
رابطه دولت و شهروند و در واقع موضوع اعمال 
حاکمیت بر شهروندان دچار چالش می‏شود:»4 
سال دیگر وارد سال 2028 می‏شویم، در واقع دولت 
پزشکیان در بحرانی‏ترین سال‏های ورود به دنیای 
هوش مصنوعی در جهان واقع شده است و نباید 
گمان کند که هوش مصنوعی مهم نیست. دولت باید 
مشخص کند که چه سیاستی در این زمینه خواهد 

داشت.« 


